

Pakettiauton hankinta leasing-sopimuksella

Teknisessä toimessa on päivittäistä tarvetta taajamassa tapahtuvalle ajolle. Teknisen toimen henkilöstö ajaa omilla autoillaan kuljettaen omia sekä kunnan työkaluja, mikä ei ole tarkoituksenmukaista.

Oriveden kaupungilta on vapautunut 3 vuoden huoltoleasing-sopimukselta täyssähköinen pakettiauto Nissan E-NV, 40 kWh akustolla. Käyttökokemukset ovat olleet hyviä.

Vapautunut täyssähköinen auto sopii hyvin taajamassa tapahtuvaan ajoon. Ajoneuvo otettaisi teknisen toimen yhteiskäyttöautoksi, jolloin sitä käyttää kukin työntekijä tarvittaessa. Suurin tämän hetkinen tarve ajoneuvolle on teknisen toimen kirvesmiehillä.

Rahoitusyhtiö Secto Automotive Oy tarjoaa ajoneuvoa rahoitusleasing-sopimuksella seuraavasti:

24 kuukauden rahoitus, 457,40 euroa / kk + ALV, jonka jälkeen kunta lunastaa ajoneuvon. Rahoituksen jälkeinen jäännösarvo 5241,94 euroa + ALV. Kokonaiskustannus hankinnalle on tällöin 16 219,54 euroa + ALV.

Kauppaan sisältyy uudet kesä-, sekä talvirenkaat. Pakettiauto on kalustettu työkaluhyllyillä.

Ajoneuvon hankinta on perusteltua, sillä jatkossa työkalut kuljetetaan kunnan omalla autolla. Täyssähköauton käyttökustannukset ovat erittäin pienet, jonka lisäksi työntekijöille maksettavien kilometrikorvausten määrä pienenee.

Hankinta alittaa kansallisen kynnyksarvon ja on merkitykseltään vähäinen.

Päätös

Päätän hankkia Nissan E-NV täyssähköpakettiauton rahoituksella 457,40 euroa + ALV 24 kk, jonka jälkeen ajoneuvo lunastetaan hintaan 5241,91 euroa + ALV. Hankinnan kokonaisarvo on 16 219,54 euroa + ALV.

Peruste

Hallintosääntö 9 §
Hankintaohje, Pienhankinnat 5.1

Waltteri Martelin
Tekninen johtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu

Tekninen lautakunta, kiinteistöpäällikkö, Secto Automotive

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Tekninen lautakunta
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 1.7.2024